
  Uchwała Nr XIV/85/11 
Rady Gminy Dywity
z dnia 30.11.2011 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dywitach.

          Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142 poz.  1591,  ze  zm.)   Rada Gminy  Dywity  uchwala  co
następuje:

§ 1
Uchwala się  Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dywitach, stanowiący

załącznik do uchwały.

§ 2
Traci moc uchwała nr XXVII/166/05 Rady Gminy Dywity z dnia 30 czerwca 2005r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dywitach zmieniana
uchwałami Rady Gminy Dywity z dnia 3 lipca 2006r. NR XXXVI/235/06, z dnia 25 lipca
2007r. Nr XI/58/07, z dnia 18 grudnia 2008r. Nr XXIII/199/08.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 


